

Nowa premiera Akademickiego Ośrodka Inicjatyw Artystycznych z udziałem Jadwigi Jankowskiej - Cieślak!

kategoria:

on-line

Cała Łódź

Filmy

autor: Akademicki Ośrodek Inicjatyw Artystycznych w Łodzi

14.10.2020 - 20.10.2020

cały dzień

20.10.2020 r. godz. 19:15 Premiera on-line "Śmierci Wenecji" w reżyserii M. Brzozowskiego i W. Miłośzewskiego



Laureatka Złotej Palmy w Cannes, mistrzyni psychologicznego portretowania postaci, aktorka teatralna i filmowa wystąpi w "Śmierci Wenecji" w reżyserii Marcina Brzozowskiego i Wacława Miłośzewskiego.

Inspirowana motywami „Śmierci w Wenecji” T. Manna impresja filmowa mówi o niezmiennej i

Nowa premiera Akademickiego Ośrodka Inicjatyw Artystycznych z udziałem Jadwigi Jankowskiej - Cieślak!

niepodlegającej zmianom cywilizacyjnym/technologicznym potrzebie spotkania i fascynacji drugim człowiekiem.

Projekt realizowany przez Akademicki Ośrodek Inicjatyw Artystycznych przy wsparciu Pracowni Performatywnej vnLabu Szkoły Filmowej w Łodzi, Teatru Szwalnia, Fundacji Isyrius i Cinemavison, stanowi również platformę badania artystycznych środków wyrazu wywodzących się z praktyk teatralnych w przestrzeni nowych mediów. Zdjęcia realizowane są w okolicach Pogorzelicy, w Zachodniopomorskiem.

Trzon historii jest relacją starszej nauczycielki gry na skrzypcach i młodej dziewczyny, które nawiązują specyficzne porozumienie, oparte na tłącej się w człowieku pasji, czułości względem innych, miłości do przyrody i piękna. Opowieść jest refleksją nad możliwymi dzisiaj międzypokoleniowymi transferami perspektyw i sposobów widzenia oraz słyszenia świata.

Projekt wyróżnia również proces powstawania – całość ekipy stanowią prawie wyłącznie aktorzy, a scenariusz pisany był w duchu nawiązania specjalnej bliskości wobec osobowości obsady biorącej udział w przedsięwzięciu: Jadwigi Jankowskiej Cieślak (aktorka teatralna i filmowa, laureatka Złotej Palmy w Cannes („Inne spojrzenie”), Grzegorza Mikołajczyka („Obywatel”, „Pod mocnym aniołem”) i po raz pierwszy na ekranie, Antoniny Brzozowskiej.

Projekt powstaje jako część przedsięwzięcia [Redukcje.pl](https://redukcje.pl) dofinansowanego przez Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego w ramach programu „Kultura w sieci”.

OBSADA: Jadwiga Jankowska- Cieślak, Antonina Brzozowska, Grzegorz Mikołajczyk

REŻYSERIA: Marcin Brzozowski, Waclaw Miklaszewski

ZDJĘCIA: Błażej Grochulski, Waclaw Miklaszewski

KOPRODUCENCI: Marcin Brzozowski, Waclaw Miklaszewski, Alina Sztoch, Premyslaw Sztoch

ASYSTENT PRODUCKJI: Ewa Łukasiewicz

PREMIERA 20.10.2020, godz. 19:15

www.facebook.com/events/627845371431113

Akademicki Ośrodek Inicjatyw w ramach projekty już od lipca prezentuje unikatowe i

oryginalne wydarzenia, których tematem jest redukcja.

Powiązane linki

- [AOIA](#)





